令和４年 ５月２５日

保護者 様

                      五島市立久賀小中学校

校 長  福 田 明 光

（公印省略）

久賀っ子の心を見つめる教育週間について(ご案内)

 向暑の候、しま親様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の教育活動に対しまして、ご支援、ご協力をいただき心から感謝申し上げます。

 さて、下記の期間を「久賀っ子の心を見つめる教育週間」とし、様々な取組を計画いたしており

ます。ぜひ、来校していただき、学校の取組や子供たちの様子を見ていただけると幸いです。

つきましては、来校の際は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスクの着用と玄関

入口での検温に御協力ください。尚、天候やコロナウイルスの感染状況によっては延期や中止に

なるものもございますので、御理解くださいますようお願い申し上げます。

１３日（月）の道徳公開授業におきましては、実親様に見ていただくために zoom 配信を行いま

す。途中で切れる場合がありますので、その際は入り直しをお願いします。

小学校・・・ ミーティング ID 959 500 3983 パスコード Srk12v

中学校・・・ ミーティング ID 626 735 4138 パスコード ｎMARD9

記

１ 期   間   ６月１０日（金）～６月１６日（木）

２ 主 な 取 組

１０日（金）   ８：１５～校長講話  １０：４５～救命法講習

           １３：５０～デイサービス訪問

１３日（月）   ９：４０～芋の苗さし １４：１０～道徳公開授業（生命尊重）

１５日（水）  １３：５０～プール清掃

１６日（木）  １０：４５～絵本の読み聞かせ（武藤さん、坂井さん）

１４：５０～児童生徒総会